
 

 

PORTARIA  nº  718/2015 

De 18 de fevereiro de 2015. 

 

“Dispõe sobre a designação de servidor municipal  lotado no 

cargo de “Servidor Geral”  e dá outras providências.” 

 

Considerando a necessidade de remanejamento de servidores 

municipais para setores diversos daqueles em que referidas 

funções vinham sendo anteriormente desempenhadas. 

                 

AGENOR STUANI, Prefeito do Município de Indiana, do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.  

 

 RESOLVE: 

 Artigo 1º - Designar a Sra. CAMILA MEDEIROS DE ARAÚJO SCAIONE, 

portadora do RG nº 44.770.657-3-SSP/SP e do CPF nº 384.345.508-22, lotada no cargo de 

provimento efetivo  de “Servidor Geral”, para desempenho e exercício  de sua respectiva função na 

limpeza  dos prédios públicos da Câmara Municipal,  Telecentro e Projeto Espaço Amigo, devendo 

a mesma cumprir sua carga horária de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais. 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Indiana, em 18 de fevereiro 2015. 

 

AGENOR STUANI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretária, nos termos da Legislação 

vigente, na data supra. 

 

 

SILVANA DA SILVA FRANCISCO 

RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA 


